回覧

関西潜水連盟京都支部会員各位

平成30年11月12日

振興委員長 永井 新也

 関西潜水連盟 京都支部

支部総会及び懇親会開催のご案内

拝啓 会員の皆様にはますますご壮健のことと存じます。日ごろは当支部の運営

にご協力いただき、心から感謝しております。

さて、本年度も締めくくりの時期となってまいりました。

つきましては、支部恒例の総会及び懇親会を下記により催しますので、ご多忙の

折ではございますが、ご家族・ご友人もお誘い合わせの上是非ともご参加くださ

いますようお願い申し上げます。

まずはとりあえずご案内まで。

記

日時：平成２９年１２月１日（土）18時30分受付開始

場所：新･都ホテル（B1F）京都市南区西九条院町17 TEL075-661-7111

会費：8000円 会費は会場でお納めください

    尚、お手数ではございますが出欠のご回答及び人数については１１月２０日まで

にクラブ代表者を通じてお知らせください。